
BÜLTEN 
 
 
 
“SYK / Kahve Dünyası Yelken Kupası - Optimist Takım  Yarışı” 13 – 14 Haziran Cumartesi ve 
Pazar günlerinde Kalamı ş Koyu’ nda gerçekle şti.  
  
12 Haziran' da Kahve Dünyası - SYK projesinde, yurtdışından gelen QUANTUM yelkenler 
Quantum - Türkiye kanalıyla ertesi sabah yarışacak sporculara teslim edilmek üzere Yarış Merkezi 
Đstanbul Yelken Kulübü' ne geldi. Quantum - Türkiye ayrıca yarışta kullanılacak özel sınıf ve 
umpiring bayraklarını da hazırladı. Teşekkürler “Doblin Yelken”… 
  
Biri yedek olmak üzere beşer sporcudan oluşan sekiz takımın 40 adet yelkenleri takım yarışında 
kullanılmak ve geri alınmamak üzere 13 Haziran sabahı antrenörlerine teslim edildikten sonra, 
Kahve Dünyası kara etkinlikleri ve Yarış Komitesi deniz hazırlıkları ile gün sürdü. Sınavda olan 
yelkenci kardeşlerimizin tamamlanmasıyla Kalamış Koyu' nda Kuzey hâkim rüzgârda yarışlar 
başladı. Ilk kez açılan yelkenlerde doğan sorunlar Quantum - Türkiye tarafından giderildi.  
Sahile yakın olmamız nedeniyle, Kalamış Marina' ya çıkan tekneleri uyarmaları ricamız kısa sürede 
işe yaradı. SETUR/ Kalamış Marina' ya destekleri için teşekkür ediyoruz. Đstisnaları Yarış 
Komitesinde görevli bot arkadaşlarımız yönlendirdi. 
Denizcilik Müsteşarlığı' nın Fenerbahçe-Kalamış Seyir Önergesi, ilgili kurumlarca denetlendiği 
sürece daha kolay uyulur olacaktır. 
  
Yarışlarımızda iki gün boyunca Kahve Dünyası organizasyonuyla gelen MED LINE Ambulansı ve 
sağlık ekibi rıhtıma yakın hazır bekledi. 
  
13 Haziran günü rüzgâr bizi yalnız bırakmadı, suda uzun kaldık, 15 - 20 dakikalık parkurda 11 
karşılaşma gerçekleşti. Başta sporcular, antrenörler, Yarış Komitesi ve Umpire ekibi karaya yorgun 
döndü..Günün sonunda ilk finalist belli oldu, MYK – UNO Takım 1  
  
14 Haziran günü ilk karşılaşmalar aday finalistler FB Takım 1, FB Takım 2 ve ĐYK Takım 1 ile 
başladı. Đlk karşılaşmada FB Takımları birbirleriyle yarıştı, kazanan FB Takım 1 sonrasında IYK 
Takım 1 le karşılaştı. ĐYK Takım 1 ikinci finalist oldu. 
Final yarışları heyecanlı geçti. Đlk karşılaşmayı MYK – UNO kazanırken, ikinci karşılaşmayı IYK 
alarak yanıt verdi. 1 – 1 lik sonuçla üçüncü ve son karşılaşma yapıldı. 
2 – 1lik sonuçla ĐYK 1 Takımı Optimist Takım Yarışı’ nın birincisi oldu. 
 

1. Đstanbul Yelken Kulübü Takım 1 
2. Marmara Yelken Kulübü – UNO Takım 1 
3. Fenerbahçe Takım 1 
4. Fenerbahçe Takım 2 

 
Ödül törenimiz yarışlar sonrası ĐYK ön rıhtımında gerçekleşti. Umpire Başkanı Sn. Yalçın Gürkan’ 
ın denizde kaybettiğimiz Özkan Çankaya’ yı anma konuşması ardından, ödül dağıtımına geçildi. 
Birinci ve ikinci olan takım sporcularının her birine ayrıca Quantum Millenium yelken hediye edildi, 
yelkenlerini kendi antrenörleri sundu.  
Đlk dört takımın antrenörlerine de, en başarılı sporcularına kendi kararlarıyla verecekleri birer 
Quantum Millenium yelken ve iki adet ayrı yelken de, en küçük sporcu GS – Sarp Yetginer’ e ve 
Kahve Dünyası özel ödülü de MDYĐK – Öykü Eke’ ye hediye edildi. 
 
Ülkemizde ilk sponsorlu takım yarışı olarak gerçekleşen bu aktivitede sporcularımız, kulüplerimiz 
56 adet Quantum yelkene sahip oldu. Çalışmalarına destek olmasını ve başarılarının devamını 
diliyoruz. 
 
Sponsorumuz KAHVE DÜNYASI’  na, katılan sporculara, antrenörlere, Yarış Komitesi üyesi 
dostlara, Umpire Kurulu’ na, ev sahipliği ile Đstanbul Yelken Kulübü’ müze, lojistik desteği için Sn. 
Emre Soylu’ ya, basın mensuplarımıza, Kahve Dünyası kara ekibine ve Doblin Yelken’ e teşekkür 
ediyoruz. 
 
 
 


